
 

 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 

RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Nr XI/84/2024 Rady Gminy Zabierzów z dnia 

20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 

i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2025 rok w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2025 w brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 

2025 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 

2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na lata 2025-2027, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje alkoholowe 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml i wydatków budżetu na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 

dochodów i wydatków na realizację tych zadań – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3595



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Rozdział bieżące / 

majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu na 2025 

rok 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność -38 770,60 

 60016 Drogi publiczne gminne -38 770,60 

  majątkowe   -38 770,60 

   6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł -100 000,00 

   6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 61 229,40 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 48 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 

  bieżące   48 000,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 48 000,00 

801 Oświata i wychowanie 6 366,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 366,00 

  bieżące   6 366,00 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 6 366,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej -16 059,75 

 85395 Pozostała działalność -16 059,75 

  bieżące   101 632,90 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 88 515,63 

   2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 13 117,27 

  majątkowe   -117 692,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3595



   6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego -105 923,39 

   6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego -11 769,26 

855 Rodzina 25 000,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 15 000,00 

  bieżące   15 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 85515 

Koordynacja systemów zabezpieczenia 

społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych 

oraz świadczenia wychowawczego 10 000,00 

  bieżące   10 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 

  bieżące   50 000,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 50 000,00 

  majątkowe   15 000,00 

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 15 000,00 

926 Kultura fizyczna 165 600,00 

 92601 Obiekty sportowe 165 600,00 

  majątkowe   165 600,00 

   6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 165 600,00 
 

    bieżące 230 998,90 

    majątkowe 24 136,75 

Razem: 255 135,65 
 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz.   Treść 

Plan budżetu na 2025 rok  

zmniejszenie 

planu o kwotę 
(w zł.) 

zwiększenie 

planu o kwotę 
(w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 500,00 0,00 

 01008   Melioracje wodne 20 500,00 0,00 

  2.  wydatki majątkowe 20 500,00 0,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 500,00 0,00 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000,00 61 229,40 

 60016   Drogi publiczne gminne 300 000,00 61 229,40 

  2.  wydatki majątkowe 300 000,00 61 229,40 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 300 000,00 61 229,40 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 72 858,00 0,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 858,00 0,00 

  2.  wydatki majątkowe 72 858,00 0,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 72 858,00 0,00 

754    

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 182 920,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 182 920,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 182 920,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 62 920,00 

    

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0,00 62 920,00 

   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 120 000,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 366,00 

 80103   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 6 366,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 6 366,00 

   d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 6 366,00 

851    OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 10 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 10 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 10 000,00 10 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 

    

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 10 000,00 0,00 

   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 

853    

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 123 887,00 106 982,00 

 85395   Pozostała działalność 123 887,00 106 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3595



  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 106 982,00 

   d) 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 0,00 106 982,00 

  2.  wydatki majątkowe 123 887,00 0,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 123 887,00 0,00 

    

- na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 123 887,00 0,00 

855    RODZINA 0,00 25 000,00 

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 0,00 15 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 15 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 

    

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0,00 15 000,00 

 85515   

Koordynacja systemów zabezpieczenia 

społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych 

oraz świadczenia wychowawczego 0,00 10 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 10 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 

    

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0,00 10 000,00 

900    

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 108 266,61 0,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 266,61 0,00 

  2.  wydatki majątkowe 108 266,61 0,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 108 266,61 0,00 

921    

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 0,00 279 858,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 279 858,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 207 000,00 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 

    

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0,00 105 000,00 

   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 102 000,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 72 858,00 

   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 72 858,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 218 291,86 

 92695   Pozostała działalność 0,00 218 291,86 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 218 291,86 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 218 291,86 

    

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 0,00 218 291,86 
       

    RAZEM ZMIANY 635 511,61 890 647,26 

    SALDO ZMIAN 0,00 255 135,65 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość 
Wydatki 

majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

010   
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

-20 500,00 

 01008  
Melioracje wodne  

-20 500,00 

  5. 

Budowa kanalizacji deszczowej 

przy ul. Piaski i ul. Źródlana 
Zabierzów 

-20 500,00 
      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -238 770,60 

 60016  Drogi publiczne gminne  -238 770,60 

  10. Przebudowa ul. Akacjowej Bolechowice -100 000,00 

  19. Projekt rozbudowy ul. Słonecznej Karniowice 61 229,40 

  51. 

Przebudowa drogi gminnej nr 

601688K w km od 0+029,45 do 

0+157,67 w miejscowości 

Zabierzów (ul. Szkolna) 

Zabierzów 

-200 000,00 
  

700   

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA  -72 858,00 

 70005  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  -72 858,00 

  15. 

Wyposażenie nowo 

wybudowanego budynku 

komunalnego (kontynuacja 

wyposażenia: adaptacja 

akustyczna dużej sali, belka 

estradowa na światła sceniczne w 

dużej sali, nagłośnienie dużej sali, 

projektor multimedialny wraz z 

elektrycznie rozkładanym ekranem 

projekcyjnym do dużej sali, 

żaluzje do okien, lustra do toalet, 

telewizor do sali klubu seniora, 

suszarki elektryczne do rąk w 

toaletach) Karniowice -72 858,00 
  

853   

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  -123 887,00 

 85395  Pozostała działalność   -123 887,00 

  1. 

Wydatki inwestycyjne związane z 

realizacją projektu "Rozwój usług 

opiekuńczych dla osób 

potrzebujących wsparcia w 

codziennym funkcjonowaniu oraz - -123 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3595



wsparcie dotychczasowych 

opiekunów" 

      

900   

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  -108 266,61 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -108 266,61 

  3. 

Budowa/rozbudowa oświetlenia 

ulicznego ogółem a_wspólne -108 266,61 
  

921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  72 858,00 

 92109  

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  72 858,00 

  1. 

Zakup elementów wyposażenia w 

ramach konkursu Małopolskie 

Świetlice wiejskie 2025 - zakup 

zestawu sprzętu audio-video Karniowice 72 858,00 
  

RAZEM   -491 424,21 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3595



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 

JEDNOSTEK 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 

JEDNOSTEK 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
1 2 3 4 5 6 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  120 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  120 000,00  

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00  120 000,00   

851  OCHRONA ZDROWIA  10 000,00  0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 000,00  0,00  

   
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
10 000,00  0,00  

      

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 102 000,00  0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  102 000,00    

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 102 000,00   0,00 
      

RAZEM 112 000,00  120 000,00  

 

DOTACJE OGÓŁEM:  232 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3595



w tym:    

 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   

 - dotacje podmiotowe (bieżące) 102 000,00   

 - dotacje celowe 130 000,00   

 w tym:     

  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 130 000,00   

  - dotacje celowe inwestycyjne 0,00   
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3595



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2025-2027 

LP  
NAZWA PROJEKTU - 

PROGRAMU 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA/ 

KOORDYNUJĄ

CA 

ŁĄCZNIE 

2025 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 2025 
WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 

2026 
WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 2027 

OGÓŁEM 

2025-2027 ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA/ 

BUDŻET 

PAŃSTWA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR, 

FERS 

ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, 

EFRR. 

FERS 

ŚRODKI 

BUDŻETU 

GMINY 

INNE 

ŹRÓDŁA 

ŚRODKI 

EFS, EFRR, 

FERS 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 

Projekt pt.: "Rozwój usług 

opiekuńczych dla osób 

potrzebujących wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu oraz 

wsparcie dotychczasowych 

opiekunów" - realizacja w 

ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027, 

działanie 6.33 Wsparcie 

usług społecznych w 

regionie - ZIT, typ C. - po 

zmianach 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

342 577,55 17 128,88 34 257,75 291 190,92 28 067,73 56 135,47 477 151,45 31 199,17 62 398,32 530 385,76 1 527 915,45 

8.1 

Projekt pt.: "Rozwój usług 

opiekuńczych dla osób 

potrzebujących wsparcia w 

codziennym 

funkcjonowaniu oraz 

wsparcie dotychczasowych 

opiekunów" - realizacja w 

ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla 

Małopolski 2021-2027, 

działanie 6.33 Wsparcie 

usług społecznych w 

regionie - ZIT, typ C. - po 

zmianach 

Urząd Gminy 

Zabierzów 
248 220,00 12 411,00 24 822,00 210 987,00 14 016,00 28 032,00 238 272,00 24 648,00 49 296,00 419 016,00 1 021 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3595



18 

Małopolska Scieżka 

Rozwoju Nauczycieli 

Wychowania 

Przedszkolnego - realizacja 

projektu na podstawie 

umowy 131/2025 zawartej ze 

Stowarzyszeniem "Miasta w 

Internecie" - zakup pomocy 

dydaktycznych 

SP Rząska 6 366,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3595



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9² ust. 11 i 21 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje 

alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 

i wydatków budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2025 rok - po zmianach 

I. PLAN DOCHODÓW 
     

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

rok 

1 2 3 4 5 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 550 000,00 

 75618  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 550 000,00 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 550 000,00 

RAZEM  DOCHODY 550 000,00 

     

II. PLAN WYDATKÓW 
     

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

Plan na 2025 

rok 

1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 550 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550 000,00 

   Wydatki bieżące: 550 000,00 

   

- pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych: 160 000,00 

  4210 
Program korekcyjno-edukacyjny dla osób 

stosujacych przemoc domową 30 000,00 

  4300 

Organizacja konferencji pn "Choroba 

Alkoholowa " dla przedstawicieli różnych 

środowisk Gminy Zabierzów 30 000,00 

  4300 

Szkolenie dla osób prowadzących świetlice 

środowiskowe pedagogów 

szkolnych,pracowników poradni psychologiczno 

-pedagogicznej   50 000,00 

  4300 
Doposażenie Punktu Inforrmacyjno- 

Knsultacyjnego w Zabierzowie 40 000,00 

  4300 Dofinansawanie Akcji Lato 2025 10 000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich nalicznane 175 000,00 

  4170 

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny w 

Zabierzowie dla osób dotkniętych problemami 

uzależnień (umowy osób zatrudnonych 

psycholog, pedagog, spesjalista ds. przemocy 175 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3595



teratpeuta prowadzący zajęcia z Grupą 

Trzeźwiejących Alkoholików) 

   - dotacje na zadania bieżące 215 000,00 

  2360 
Dotacja dla ngo (prowadzenie zajęć w 

świetlicach opiekuńczo-wychowawczych) 205 000,00 

  2310 

Dotacja celowa dla Miasta Krakowa na 

dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień 

w Krakowie 10 000,00 

RAZEM  WYDATKI 550 000,00 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3595



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/134/2025 

Rady Gminy Zabierzów 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

Zmiany w przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 

oraz dochody i wydatków na realizację tych zadań 

Dz. Rozdz. § Treść 

Plan na 2025 rok  

Przychody / 

Dochody 
Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

   PRZYCHODY GMINY 896 027,00  

   z tytułu: 896 027,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych przepisach 

   896 027,00  

   DOCHODY GMINY 402 028,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 402 028,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 402 028,00  

   dochody majątkowe: 402 028,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

   402 028,00  

   WYDATKI GMINY  1 298 055,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 298 055,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 298 055,00 

   wydatki bieżące:  149 000,00 

  4270 
Remont ul. Widokowej w Brzoskwini - realizacja 

zadania w ramach RFRD  149 000,00 

   wydatki majątkowe:  1 149 055,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

"Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości 

Więckowice"  747 027,00 

  6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 601688K w km od 

0+029,45 do 0+157,67 w miejscowości 

Zabierzów" - ul. Szkolna  402 028,00 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3595



   

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY ORAZ 

WYDATKI - PO ZMIANACH 

   1 298 055,00 1 298 055,00 

   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3595


		2025-06-09T13:59:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




